IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
PROVA: 14 DATA: 14/07/2019 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

CRONOMETRO

26

14

31

22

25

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
SILBER KRONE

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA %%%FVERME DA SILVA RIBEIRO JC 71.94 0.00 4 0 4 - - - - - 1° 9.00
/F ’

BLENDA JMEN GABRIELA RATACASO ) : : R ) o

0 CASPAR / CENTO / 14/05/2008 / WESTFALEN / TORDILHA /F  RODRIGO NUNES DE MEL / FCEARA MR 82.85 0.00 4 1 5 2 7.00
HS BRISTOL

0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BoOK /A0 ARTHUR HONORATO MR 9219 000 4 3 7 - . - - . 3° 6.00
INFORMADO / M :

CARDENTO’S SON G (IA) ARTHUR VIDAL OLIVIERI

0 CARDENTO / (RA) BELCANTO DES ISLES / 06/03/2007 / JC 91.44 0.00 12 3 15 - - - - - 4° 5.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M A GO AT/

CALLA BLANCA-B JMEN (TE) INGRID PRIOSTE

0 CANAVARO JMEN / PALADINO JMEN / 05/12/2009 / BRASILEIRO JC 97.31 0.00 16 4 20 - - - - - 5° 4.00
DE HIPISMG / TORDILHA / F VALDIR DOS SANTOS D / CONV
LORD LORAN JMEN (TE)

0 LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO Eggﬂg DFERIZEBELIE;I C%F:;HUR VON HEYDEBRECK MR - - - - Elimin. - - - - - 6° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M
ZEN METODO

LEONARDO DUARTE COELHO PASSARELLI .

0 SIDNEY METODO / MO BAY / 01/12/2002 / BRASILEIRO DE JC - - - - Elimin. - - - - - 6° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M EM PROCESSO DE TRANS / CEFBV
ACALMARA DA LAGOA

0 ACLAND JOTER (TE) / (RAE) HFB TENERE / 16/01/2003 / )\//J)CEL?FC{ﬁ I?T’?NF;THX?;A?EEJ JC - - - - Elimin. - - - - - 6° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
OLIVIAH) RICARDO GANDOLFI

0 CORIALL / 5SS BALDARELLO / 09/03/2007 / BRASILEIRO DE M 73.86 0.00 0 0 - - - - - - 1° 14.00
FIPISMO / CASTANHA / F RICARDO GANDOLFI / CHSA
CAT CALL

A LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMA o

0 CONTENDRO 1/ESPRI / 24/02/2004 / HANOVERIANA / NAO |\ ) o BINHEIRO / CHSA AM 74.01 0.00 0 0 - - - - - - 2 12.00
INFORMADO / M
SINFONIA DA LAGOA

DENNIS SARAIVA BRUSI

0 SIR-CALEI DA LAGOA / WINSOR / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE M 76.40 0.00 0 0 - - - - - - 3° 11.00
HIPISMO / ALAZA / F JAMES EDWARD CHARLTO / CCSP
GANA AMOR (lA)

0 CANTURANO / CALISCO JMEN / 15/12/2010 / BRASILEIRO DE IOAE'?\‘,,\QQN%QINS@%’/}\?HEE AZEVEDO M 86.42 0.00 0 2 2 - - - - - 4° 10.00
HIPISMO / CASTANHA / F
VERUSKA VILA FAL

0 MONTENDER / CHELLANO Z / 01/07/2006 / BRASILEIRO DE ﬁ‘}m"\gj G%LDRSEL/?%‘_I sa AM 91.50 0.00 0 3 3 - - - - - 5° 9.00
HIPISMO / CASTANHA / F
JASMIN GENTIL LINHARES .

0 IEEJARCO/GRANNUS/ 15/09/2009 / SELA BELGA / CASTANHA/ |11 cpOSARA LETTI / CONV AM 76.28 0.00 4 0 4 - - - - - 6 8.00
LISBOA AGROMIX (IA)

0 LORD Z / CORIALL / 14/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / DENNIS SARAIVA BRUSI M 84.55 0.00 4 1 5 - - - - - 7° 7.00

CASTANHA / F

RICARDO STEFANO BELO / CCSP

.|]_|.



IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
yRY ) PROVA: 14 DATA: 14/07/2019 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL
= | |
CRONOMETRO

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
HERCULES VAN PAEMEL

0 NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/09/2010 / SEM ﬁg‘gﬁfg&ﬁg oB/AcE/(s:rl AM 76.76 0.00 8 0 8 = = = = = 8° 6.00
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M
JAGUAR DA MATA KATIA NADAY

0 NIGHTLOVER (*) / INDOCTRO / 28/12/2010 / BRASILEIRO DE M 96.29 0.00 8 4 12 - - - - - 9° 5.00
HIPISMO / ALAZA / M FAZENDA MATA DA CHUV / SHP
SFE BELLAGIO (IA)

0 BERLIN / FAST GOLD XX / 23/10/2008 / BRASILEIRO DE LDUE;\‘(')\ITISVISOAEQII\E/?PEF}E?SI o M 98.42 0.00 8 5 13 - - - - - 10° 4.00
HIPISMO / CASTANHA / M
TENDENZ

ARIANE MIDORI ODA

0 CARETINO / CAPITOL | / 26/05/2003 / HOLSTEINER / AM 106.92 0.00 8 7 15 - - - - - 11° 3.00
CASTANHA / F DINO RODRIGUES MODER / CHSA
CS CAZUZA (I1A) CAMILA HORO GIL

0 CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO AM 96.07 0.00 12 4 16 - - - - - 12° 2.00
J CASTANHA / M LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA
LAMARCK JMEN (TE) NICHOLAS BARBARISI

0 LAEKEN JMEN (1A) / PILOT / 28/10/2006 / BRASILEIRO DE AM - - - - Elimin. - - - - - 13° 0.00
HIPISMO / ALAZA / M NICHOLAS STEPHAN MOR / CHSA
AL DE BARAM

0 XXXXXXX / XXXXXX / 01/07/2010 / SEM REGISTRO NO STUD SBAF;[:"\[‘)%U%%XE? CPOENSVSANHA AB 66.16 0.00 0 0 - - - - - - 1° 28.00
BOOK / TORDILHA / M
CALIANTHO JMEN CLAUDIO DURANTE JUNIOR

0 CASALL / COR DE LA BRYERE / 01/05/2010 / HOLSTEINER / J AB 69.82 0.00 0 0 - - - - - - 2° 26.00
CASTANHA / M NANCI RODRIGUES ROZA / HCC
TOPAZIO DO RIOACIMA (IA) RAFAEL RIBEIRO

0 EMILION / RAMANDOLO DO RIOACIMA / 15/12/2012 / AB 72.35 0.00 0 0 - - - - - - 3° 25.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M AL RUARIE KD/ GHEY
INDIANE DO ENGENHO

0 XXXXXX / XXXXXX / 03/07/2011 / SEM REGISTRO NO STUD ES&';‘&SE@VCEOSNEESSANHA AB 72.94 0.00 0 0 - - - - - - 4° 24.00
BOOK / CASTANHA / M
FORRO DA SANTA HELENA (IA)

0 ELDORADO VAN DE ZESHOEK / INDOCTRO / 25/10/2012 / gﬁg%‘ EIE_/)((:EL/JRP/\AYDE F/CONV AB 79.87 0.00 0 0 - - - - - - 5° 23.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
SL IMPLACAVEL

IVO ROZA FILHO

0 VINDOCTRO / SILVESTRE / 12/09/2006 / BRASILEIRO DE AB 80.41 0.00 0 0 - - - - - - 6° 22.00
HIPISMO / CASTANHA / M EDGAR FORONI E MARCE / CHSA
HSL BARUK (IA)

0 COLMAN / CHIN CHIN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / :A}gg%(gﬁg%u% A%E fg_IRShJ DA MARTINS AB 84.29 0.00 0 1 1 - - - - - 7° 21.00
CASTANHA /M
CS ESCOCIA (TE)

0 CANTO / CAPITOL / 08/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ?El[{lr ?’;‘UBE’ A(I)V,LNEIRA SANTOS AB 93.48 0.00 0 3 3 - - - - - 8° 20.00
TORDILHA / F J /EA

.|2|.
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IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GUCCI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HELENA SI (1A)
CLINTON / DOUGLAS / 20/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /

NEXT ONE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LENDA DA MATA
RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (*) / 10/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

EMILIANO
././05/11/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LANDARIO JMEN
LENNON // 30/06/1998 / HOLSTEINER / CASTANHA / M

SL OBJETIVO (TE)
OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 10/02/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS XAUA (1A)
CONCORDE / ADEL PRINCE JOTER / 10/12/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SANTA ANGELA WINTENDER (IA)
QUINTENDER / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG /
01/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

PRIMA TW (IA)
NUMERO UNO / CONTENDER / 10/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

GILENO JMEN Il (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CALISCO JMEN / 23/10/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

COMME IL FAUT
CORNET OBOLENSKY / RAMIRO Z / 20/04/2005 /
INSEMIMACAO ARTIFICIAL / CASTANHA / M

COLORADO JBA (IA)
CONTENDRO | / NUMERO UNO / 27/06/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GAMA EXCELENCIA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VIRTUOSO DA LAGOA (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / (RAE) SINGULAR JOTER II (TE) /
02/02/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

1.20M

DATA: 14/07/2019 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

AYRTON DE OLIVEIRA
./ CONV

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
PAULO CESAR ANTUNES / HIE

RAFAEL RIBEIRO
./CHGV

ANTONIO FORTINO NETO
FAZENDA MATA DA CHUV / CHSA

HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO
./ CHSA

PATRICK MOTTA ABRAHAO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

MAURICIO THOMAZOLLI COELHO
COUDELARIA SOUZA LEA / HBR

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
JOAO VITOR MARCON E / CHSA

PEDRO FIORINI
PEDRO FIORINI / MSA

BRUNO CHAVES PESSANHA
BERNARD MOREIRA DE A/ CONV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

IVO ROZA FILHO
SEMEN IMPORTADO / CHSA

RAPHAEL MONTESANO MARI
JOSE MANUEL PERES BU / CHSA

CESAR ALMEIDA
./ CHSA

CARLOS GALLO FILHO
LEONARDO SILVEIRA DE / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

69.26

75.04

77.52

78.93

81.07

82.23

84.44

87.84

90.15

92.40

65.19

71.77

100.84

101.58

77.90

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 4
0.00 4
0.00 12

Penal Total
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
1 5
2 6
2 6
3 7
0 8
0 8
5 9
5 9
0 12

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

B, - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - . - i

- - - - - 12°

- - - . - 13°

- - - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00



39

12

IV ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ML JUMP
CANTO / PIT Il JMEN / 20/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HSF CARCAMANO (IA)
LORD Z / CARETINO / 24/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CYPRIANA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 31/12/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

WINGINA
ARGENTINUS / GRANNUS / 09/04/2003 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

1.20M

DATA: 14/07/2019 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE GRAMA DR. JOAO CARLOS KRUEL

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

BRUNO CHAVES PESSANHA
MARCELO RIBEIRO DE O / CONV

RODOLFO BRAIDO LOCOSELLI
RODOLFO BRAIDO LOCOS / HSF

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
MATHEUS OLIVEIRA SAN / CHSA

MARCELO DARIENZO
MARCELO GIOVANETTI D / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

141

mpo

81.79

83.70

98.73

0.00

0.00

0.00

PROVA
Aprox Falta

12

12

12

Penal Total

0 12
1 13
5 17
= Elimin.

DESEMPATE CLASS PTS
Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

- - - - - 24° 4.00
- o = - - 25° 3.00
- - - - - 26° 2.00
- o = - - 27° 0.00



